i. JS?C' J
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У’5АО МШ № ^55-tv

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., ОУИ, отделу по экономике, УЖКХ, Управлению архитектуры,
правовому отделу, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение к
постановлению
администрации
Сорочинского городского
округа Оренбургской
области
от 05ЖАШ1 № ^55- ГУ

Перечень постановлений администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области, признаваемых утратившими силу

1. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.08.2017 № 1328-п «Об утверждении перечня
должностных лиц администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области, уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля»;

2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.10.2017 № 1692-п «Об утверждении административного
регламента исполнения . муниципальной функции по осуществлению
муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в
собственности муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области»;

3. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.10.2018 № 1639-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1692-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного
контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области»;

4. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.05.2020 № 1286-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1692-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного
контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области»;

5. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.10.2017 № 1693-п «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
объектов земельных отношений»;

6. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.10.2018 № 1640-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1693-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
земельного контроля в отношении расположенных в границах муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области объектов
земельных отношений»;

7. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.05.2020 № 1288-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1693-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
земельного контроля в отношении расположенных в границах муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области объектов
земельных отношений» (в редакции постановления от 16.10.2018 № 1640-п);

8. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.10.2017 № 1694-п «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых
природных территорий местного значения муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области»;

9. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.10.2018 № 1641-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1694-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий
местного значения муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области»;

10. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 29.05.2020 № 1287-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1694-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий
местного значения муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области»;

11. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от
25.08.2014 № 311-п «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на
территории муниципального образования город Сорочинск» в новой редакции;

12. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 02.08.2017 № 1311-п «Об утверждении перечня
должностных лиц администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного
контроля»;

13. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.10.2017 № 1696-п «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области»;

14. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.10.2018 № 1642-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1696-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»;

15. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 21.05.2020 № 1188-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 03.10.2017 № 1696-п «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»;

16. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.06.2020 № 1685-п «Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на
их осуществление на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области».